PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 003/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

            A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 001/2022, TORNA PÚBLICO  o RESULTADO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

           Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO

no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 08h00 do dia 15/02/2022 até às
23h59min do dia 16/02/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

161110 AGENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELY DA SILVA DEFERIDO

160968 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIETTE MOLOGNI MOLINARI DEFERIDO

161164 AGENTE ADMINISTRATIVO LAUANE REIS BIATO DEFERIDO

161206 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSALINA MACHADO DA SILVA INDEFERIDO

160993 AGENTE ADMINISTRATIVO SAMUEL HENRIQUE DE ALMEIDA DEFERIDO

160944 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO - FISCAL TRIBUTÁRIO GEVANILDO MAIA ANTUNES DEFERIDO

161195 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO - FISCAL TRIBUTÁRIO JACKELINI DA FELICIDADE DOS SANTOS FANTINATI DEFERIDO

161111 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS FRANCIELY DA SILVA DEFERIDO

161147 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA AGUINALDO BIATO DEFERIDO

161119 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA ELIANA RAIMUNDO DEFERIDO

161104 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA RENÃ HENRIQUE FARIA DEFERIDO

160949 ENGENHEIRO AGRÔNOMO MONIQUE ELEN RICCI DEFERIDO

161056 FISIOTERAPEUTA JONATAN CRISTIAN RODRIGUES CRAVEIRO DEFERIDO

160952 FISIOTERAPEUTA SÍLVIA LETICIA DA SILVA DEFERIDO

161039 PROFESSOR ANA CLAUDIA SOUZA GOMES DEFERIDO

161012 PROFESSOR ANA PAULA REGIS MOTA DEFERIDO

161138 PROFESSOR CLAUDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO

161124 PROFESSOR DAIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO

161161 PROFESSOR JÉSSICA BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO

160988 PROFESSOR LARISSA MOREIRA DA COSTA DEFERIDO

161108 PROFESSOR MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS DEFERIDO

161064 PROFESSOR MARIELI SOUZA DA SILVA DEFERIDO

161071 PROFESSOR MATEUS ALVES BARRETO INDEFERIDO

161198 PROFESSOR MAURICIO OSCARINO DE SOUZA INDEFERIDO

161001 PROFESSOR MÔNICA DA SILVA ANDRÉ DEFERIDO

161184 PROFESSOR TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS INDEFERIDO

161057 PSICÓLOGO AMANDA LIMA NASCIMENTO DEFERIDO

161181 PSICÓLOGO EZIQUIEL MATIAS DE LIMA DEFERIDO

161081 PSICÓLOGO GREICIELI APARECIDA DE MELLO DEFERIDO

161055 PSICÓLOGO ISRAEL DE SOUZA MOMESSO INDEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

160946 PSICÓLOGO KAUANE EDUARDA HENRIQUE DEFERIDO

161178 PSICÓLOGO LILIAN CAROLINE ALVES DE MELO DEFERIDO

160974 PSICÓLOGO MÁRCIA ALMAGRO MENON DEFERIDO

161102 PSICÓLOGO MARIA GABRIELA PERUSSOLO DE FREITAS DEFERIDO

161040 PSICÓLOGO MYLENA JACINTY DEFERIDO

161053 PSICÓLOGO RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO DEFERIDO

160955 PSICÓLOGO ROBERTA XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO

161089 PSICÓLOGO ROSANA DE JESUS FERREIRA DEFERIDO

161171 PSICÓLOGO TELMA FERREIRA MEIRELES DEFERIDO

161074 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CLÁUDIA DOS SANTOS LEITE DEFERIDO

161065 TÉCNICO EM ENFERMAGEM HENRIQUE RAIMUNDO DA SILVA DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Fé-PR, 14 de fevereiro de 2022.

_______________________________________________

SERGIO  BATISTA DE MACEDO
  PRESIDENTE DA COMISSÃO